管理番号：ZE-0030

　関係各位

株式会社泰和電器
技術部/営業部

拝啓

敬具

B-70BOXの仕様変更について

１.変更内容について

材質
色
アース

B-70　BOX
フェノール樹脂

黒
M4.5 M4

B-70-N　BOX
ナイロン樹脂

黒

2021年9月10日

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。この度、露出型コンセント用ボックス（B-70BOX）について、金
型の老朽化に伴い仕様変更させて頂く事になりましたので、ご案内致します。

　金型の老朽化により、仕上がり状態が悪く大変ご迷惑をお掛けしておりました。従
来品を廃番として、新型ボックスとして材質及び製品形状を見直し致しました。

２.対象機種
旧品番 新型品番
①B-70　BOX　CTG16 ①B-70-N　BOX　CTG16
②B-70　BOX　CTG22 ②B-70-N　BOX　CTG22
③B-70　BOX　CTC19 ③B-70-N　BOX　CTC19

ERシリーズに適用するボックスになります。

3.変更時期について

以上

　新タイプは、ナイロン樹脂採用より耐候性・耐熱性に優れ、弊社でもコンセントパ
ネルに採用をしております。また、従来のBOXは、製造上の傷や仕上げにムラが多
く、仕上がりが悪いとご指摘を改善致しました。

ER-220E-R
ERシリーズ

ER-320E-R

ER-115-R
ER-115E-R

　在庫が無くなり次第切り替えとなります。ご指定等ございましたらご相談ください。

型番
ER-115
ER-115E
ER-215E

ER-230-R

ER-215E-R
ER-220-RER-220

ER-220E
ER-320E
ER-230